
ZK Čechy - Art, Couple CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 4.5.2019

4.5.2019

začátek: 8:05

začátek: 8:15

st.č. Název klubu Název choreografie Choreograf P. Čl. Čas.

351 Taneční studio Fontána Karlovy Vary Polonéza Jan Prudík, Alenka Prudíková 10 E 3:59

začátek: 8:20

22 Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. BUBBLE TEA Jana Zelenková, Veronika Zaťková 24 E 3:03

začátek: 8:25

19 Relevé Voděnka Kristýna Zemanová 11 Ř 2:27

začátek: 8:30

1 TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Zlobišáci kupředu Alena Hadravová 16 Ř 3:39

2 DanceDate Kraslice Papírový svět Kateřina Roková 20 E 3:27

3 TC R.A.K. Příběh z jablíčka Lišková Klára 20 Ř 3:04

4 STORM BALLET STUDIO Plzeň Nebe plné hvězd Kateřina Babničová, Adéla Pavlíková 19 E 2:41

5 TC R.A.K. Trampoty pana Motýla Stoláriková Anna 16 Ř 2:49

6 DANCE CENTER  MARVERCI DEN S MINNIE Mgr. Jana Veselá, Martina Vernerová 15 Ř 3:07

9 TC R.A.K. Perníková chaloupka Matoušková Karolína 22 E 2:44

12 ROXTON VE VLNÁCH ROXY SADIROVÁ 20 Ř 3:45

začátek: 9:05

119 Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ Jana Zelenková 24 Ř 3:45

123 Enliven Centre NA JINÉ PLANETĚ Jana Lišková 22 Ř 2:53

125 Enliven Centre ZLATÁ PYRAMIDA Lenka Jiráňová 21 E 2:45

začátek: 9:20

341 Možná white coat Hradec Králové Ledové království Jana a spol. 17 E 3:47

342 Taneční klub LUNA Louny Havana Gabriela Henzlová 9 Ř 3:31

345 Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. V ZAJETÍ MOZAIKY Jana Zelenková 22 Ř 3:59

346 Enliven Centre JAMES BOND Lelnka Jiráňová 20 Ř 3:05

349 Paul Dance Jilemnice Na sv. Valentýna Jana a Ondra Scholzovi 24 Ř 3:45

začátek: 9:45

232 FALCON LUCKIES FALCON LUCKIES - AFRICA Petr Kavalíř 13 E 2:22

COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  3 SJ

HOBBY ART MINI - FORMACE - MINI  -  F  -  8 SJ

COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  5 SJ

COUPLE DANCE - EXTRALIGA - NEPÁROVÉ - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  1 SJ

Startovní listina

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE  

HOBBY COUPLE DANCE - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  1 SJ

HOBBY COUPLE DANCE MINI - FORMACE - MINI  -  F  -  1 SJ

HOBBY ART DANCE MINI - MALÉ FORMACE - MINI  -  F  -  1 SJ

Startovní listina

Zemské kolo Čechy - Art, Couple

1



ZK Čechy - Art, Couple CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 4.5.2019

začátek: 9:50

332 Taneční studio Fontána Karlovy Vary Tohle Boogie Woogie Jan Prudík, Alenka Prudíková 8 E 3:08

začátek: 9:55

234 Paul Dance Jilemnice Postavme si svůj sen Jana a Ondra Scholzovi 22 Ř 2:59

238 Enliven Centre TEENS Lenka Jiráňová 22 Ř 2:58

241 Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. BENÁTSKÁ NOC Jana Zelenková 22 Ř 3:55

začátek: 10:10

82 MD dance studio Chrudim Love so soft Aneta Kopecká, Kateřina Grofová 20 Ř 2:56

83 Taneční škola Česká Třebová Lentilky Taneční škola 17 E 2:22

84 TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Tajemství dětského pokojíčku Alena Hadravová 15 Ř 3:31

86 VIVAjump z.s. CAME FOR LOVE Kateřina Rašková a Bára Laštovková 9 E 2:34

90
DTVH Dance team Venduly Brettschneiderové při ZUŠ 
Domažlice

Soda pop Václava Brettschneiderová 16 E 3:21

91 TC R.A.K. Kameloti Matoušková Karolína 20 Ř 2:42

92 DanceDate Kraslice Den na táboře Kateřina Roková 22 E 3:30

94 TC R.A.K. Zlobivé penízky Kardošová Martina 21 E 3:00

95 TC R.A.K. V peřině Lišková Klára 23 Ř 2:41

začátek: 10:50

96
DTVH Dance team Venduly Brettschneiderové při ZUŠ 
Domažlice

Mary Poppins Václava Brettschneiderová 12 E 3:11

98 TS Naděje Kralupy nad Vltavou Za klíčovou dírkou Veronika Nováková a Karolína Turková 11 E 3:39

100 Taneční studio Fontána Karlovy Vary Mamma Mía
Veronika Maková, Veronica Pródis, Petra 
Ślemrová, Alenka Prudíková

11 E 3:32

101 Relevé Malý princ Kristýna Zemanová 10 Ř 3:00

102 Look Dance D&D School Kytička
Ludmila Haut Čermáková, Tereza 
Ličačenková

12 E 2:59

104 Relevé Když si pomůžeme Kristýna Zemanová 12 Ř 2:26

106 Free Dance Studio Bludičky Jana Kabelíková 8 E 2:15

začátek: 11:20

začátek: 11:45

začátek: 12:20

35 Relevé Podej mi ruku Kristýna Zemanová 10 Ř 2:56

37 MD dance studio Chrudim Stars Aneta Kopecká, Kateřina Grofová 20 Ř 3:04

38 Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. RIVERSIDE Natálie Moskvitinová 22 Ř 3:27

40 Pohybové studio Hroch Pozdravit, poprosit, poděkovat Míša Novotná 16 E 2:45

43 STORM BALLET STUDIO Plzeň Mikrosvět Kateřina Bednářová, Petr Čejka 19 E 3:04

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI  -  F  -  7 SJ

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  5 SJ

HOBBY ART - FORMACE - DĚTI  -  SF  -  9 SJ

HOBBY ART - FORMACE - DĚTI  -  F  -  6 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU

COUPLE DANCE - EXTRALIGA - PÁROVÉ - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  1 SJ

COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  3 SJ

POSTUP ZE SF

2



ZK Čechy - Art, Couple CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 4.5.2019

začátek: 12:40

28 Taneční skupina Mirákl, z.s. HELLO FROM THE CHILDREN
ANDREA BUREŠOVÁ,MARKÉTA 
VAJDÍKOVÁ

18 Ř 3:41

29 STORM BALLET STUDIO Plzeň Ruby Symphony Petr Čejka 18 E 4:02

30 TK Besta Chrudim YOUNG LOVE Klára Nováková 22 Ř 2:35

začátek: 12:55

52 TS EMOTION Luční kvítí Kateřina Riedlová 11 Ř 2:40

55 TS EMOTION Lesní ptáčci Kateřina Riedlová 14 Ř 3:07

začátek: 13:05

62 Taneční skupina Mirákl, z.s. KOŠILOVÁ
ANDREA BUREŠOVÁ, MARTA 
ŠAFÁŘOVÁ

12 Ř 2:54

63 Relevé Nepotřebujeme superhrdinu! Kristýna Zemanová 12 Ř 2:25

začátek: 13:15

199 DanceDate Kraslice Johanka z Arku Kateřina Roková 16 E 3:53

201 TC R.A.K. Vulkán Matoušková Karolína 22 Ř 2:38

202 TUMBAO Rudná Fans Petra Kellerová 19 E 3:33

204 MD dance studio Chrudim Mackie Messer Martin Dytrt 20 Ř 2:30

206 MD dance studio Chrudim Legendary Markéta Bačkovská 20 Ř 3:51

207 TC R.A.K. Co se děje o půlnoci Housková Natálie 17 E 3:07

208 Enliven Centre ROVNOVÁHA Martin Dytrt 22 Ř 3:31

209 TC R.A.K. Čtyři roční období Lišková Klára 24 Ř 3:33

212
DTVH Dance team Venduly Brettschneiderové při ZUŠ 
Domažlice

The Dance Václava Brettschneiderová 16 E 4:02

213 TC R.A.K. ROBIN HOOD Matoušková Karolína 18 Ř 2:42

začátek: 13:55

44 TK Besta Chrudim HAPPY KIDS Klára Nováková 22 Ř 2:38

48 Taneční skupina Mirákl, z.s. DOCTOR JAZZ
ANDREA BUREŠOVÁ,MARKÉTA 
VAJDÍKOVÁ

18 Ř 2:58

51 TS EMOTION Be Our Guest Ivana Malá 23 Ř 2:47

začátek: 14:10

začátek: 14:35

74 Taneční studio Fontána Karlovy Vary Locika
Jan Liška, Petra Šlemrová, Veronica 
Pródis, Alenka Prudíková

16 E 3:41

75 TC R.A.K. Tajemství knihovny Kardošová Martina 19 Ř 2:36

78 TC R.A.K. Kouzelné noty Liška Jan 22 Ř 3:07

79 MD dance studio Chrudim Letní pohoda Lenka Dytrtová, Monika Hudcová 22 Ř 3:35

80 DANCE CENTER  MARVERCI PODIVNÁ MADEMOISELLE Mgr. Jana Veselá, Martina Vernerová 24 Ř 4:00

začátek: 15:00

67 TC R.A.K. Coffee break Kardošová Martina 22 Ř 2:59

ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DĚTI  -  F  -  2 SJ

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  3 SJ

BALET - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  2 SJ

HOBBY ART - FORMACE - JUNIOŘI  -  SF  -  10 SJ

HOBBY ART - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  6 SJ

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  5 SJ

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  1 SJ

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  3 SJ

POSTUP ZE SF

3



ZK Čechy - Art, Couple CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 4.5.2019

začátek: 15:05

začátek: 15:35

165 TS EMOTION Sen noci svatojánské Kateřina Riedlová 21 Ř 2:36

začátek: 15:40

141 Rytmus Úvaly Shadows Alice Pechová 17 E 3:19

143 Taneční klub LUNA Louny Wintonovy děti Nazaruk Olena 12 E 3:36

145 STORM BALLET STUDIO Plzeň Find Youself Petr Čejka 22 E 3:53

146 Paul Dance Jilemnice White Blood Aneta Kopecká 22 Ř 3:37

148 VIVAjump z.s. Stíny duše Pavla Macáková a Pavel Toth 20 E 3:34

149 Pohybové studio Hroch Little do you know Denisa Čechová 19 E 2:17

150 Danceline studio If heaven wasn´t so far away Štěpánka Kokešová 19 E 3:29

153 Rytmus Úvaly Dark side Sarah Kubaričová 13 E 3:28

154 TAKT Liberec SURVIVOR PETR, KRISTÝNA, KAČKA 17 Ř 3:15

155 TS EMOTION Voda Helena Nováčková 17 Ř 2:24

začátek: 16:20

131 TS EMOTION Včely Ivana Malá 24 Ř 3:42

136 TK Besta Chrudim I’M IN HERE Klára Nováková 19 Ř 2:38

137 Pohybové studio Hroch Mámina holčička Míša Novotná 22 E 3:24

139 Taneční skupina Mirákl, z.s. THE GREAT DICTATOR
ANDREA BUREŠOVÁ,MARKÉTA 
VAJDÍKOVÁ

20 Ř 4:03

140 TS EMOTION Vesmírná Odyssea Ivana Malá 20 Ř 4:02

začátek: 16:40

začátek: 17:05

216 TANEČNÍ AKADEMIE Plzeň Stay young Alena Hadravová 9 Ř 3:04

218 TS Naděje Kralupy nad Vltavou Svědomí Veronika Nováková a Karolína Turková 11 E 3:27

219 TS ANFAS See you soon Jana Durná, Kateřina Šípová 10 E 2:44

220 Relevé Sunshine Day Kristýna Zemanová 6 Ř 2:52

začátek: 17:20

175 T.A. Dance group Plzeň My reason is ... Tereza Kodýdková, Anna Branková 7 E 2:55

176 ROXTON PAGES ALEX SADIROV 10 Ř 3:25

177 DanceDate Kraslice Čas odejít Kateřina Roková 8 E 3:18

179 Look Dance D&D School Dark Day - Bright Night
Ludmila Haut Čermáková, Tereza 
Ličačenková

12 E 3:59

BALET - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  1 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  SF  -  10 SJ

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  5 SJ

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  6 SJ

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  4 SJ

ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  4 SJ

POSTUP ZE SF

4



ZK Čechy - Art, Couple CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 4.5.2019

začátek: 17:40

157 TK Besta Chrudim SING, SING, SING Klára Nováková 21 Ř 2:37

161 Taneční skupina Mirákl, z.s. THIS IS ME! HOPE MAIMANEH 23 Ř 3:26

162 TS EMOTION In Your Hands Jana Kovačevič Spiessová 16 Ř 3:33

163 TS EMOTION I Got Rhythm Jana Kovečevič Spiessová 18 Ř 3:32

začátek: 17:55

186 TC R.A.K. Ateliér Kardošová Martina 21 Ř 3:10

188 TC R.A.K. Gondola Kardošová Martina 21 Ř 2:51

190 DANCE CENTER  MARVERCI THE LEGENDARY WARRIOR HUA MULANMichaela Jonášová 24 Ř 3:57

193 Taneční škola Česká Třebová Krvinky Taneční škola 12 E 2:28

194 DanceDate Kraslice Ztracená Kateřina Roková 15 E 3:58

195 Taneční skupina  GLAMOUR, z.s. Šachy podle Wolfganga Klára Soukupová, Jana Anderlová 13 E 3:04

197 ANGELES Dance Group BEZ TEBE
Tatiana KARBANOVÁ, Pavlína 
VAISOVÁ

19 Ř 3:26

198 TC R.A.K. Můj sen Liška Jan 19 Ř 3:17

začátek: 18:35

182 TC R.A.K. Vůně dřeva Liška Jan 23 Ř 3:59

začátek: 18:40

začátek: 19:05

256 DC7 Česká Lípa Where my heart belongs Aneta Starobová 13 E 3:02

258 Taneční škola Česká Třebová Adaptable Kateřina Malá 16 E 3:30

259 VIVAjump z.s. The Last Pavla Macáková 24 E 3:27

261 Enliven Centre THIS IS ME Martin Dytrt 18 Ř 3:05

263 Paul Dance Jilemnice Jít dál... Martin Dytrt 24 Ř 3:16

265 Taneční studio Fontána Karlovy Vary Piano meets Violoncello
Jan Liška, Veronica Pródis, Markéta 
Kuttnerová, Alenka Prudíková

15 E 3:58

266 TAKT Liberec MAD WORLD PETR, KRISTÝNA, KAČKA 14 Ř 3:09

267 Rytmus Úvaly Grow up Tereza Rothová 13 E 3:29

269 TS Naděje Kralupy nad Vltavou It's raining Veronika Nováková a kolektiv 8 E 3:51

začátek: 19:45

248 TS EMOTION Miliardy let Eliška Benešová 13 Ř 3:57

251 Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. WHAT DOES IT MEAN TO BE HUMANNatálie Moskvitinová 16 Ř 3:50

253 STORM BALLET STUDIO Plzeň Evolution Petr Čejka, Dominika Černá 20 E 4:14

254 MD dance studio Chrudim The Sound of Silence Martin Dytrt, Barbora Gregorová 14 Ř 3:17

začátek: 20:00

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  4 SJ

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  8 SJ

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  1 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  SF  -  9 SJ

POSTUP ZE SF

CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  4 SJ

CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  6 SJ

5



ZK Čechy - Art, Couple CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 4.5.2019

začátek: 20:25

316 ZUŠ Heřmanův Měštec, Třemošnice Waves Tereza Morchová 12 E 3:26

318 TC R.A.K. Hitparáda Eso Liška Jan 24 E 3:44

320 Pohybové studio Hroch Sama v davu Aneta Pekáčová 13 E 2:57

začátek: 20:40

272 TS EMOTION Sister act Nicole Seidlerová 13 Ř 3:01

273 Paul Dance Jilemnice Another one bites the dust Lenka Krčová a Barbora Poremská 10 Ř 2:57

277 TK Besta Chrudim I FEEL GOOD Klára Nováková 23 Ř 2:56

začátek: 20:55

284 Rytmus Úvaly So close Barbora Stočesová 4 E 2:15

286 TS ANFAS Feel it still Jana Durná, Kateřina Šípová 10 E 2:42

288 Dance Expression Natural Barbora Srbová, Pavel Klimenda 10 E 3:09

291 HPM Dance Studio Pardubice Like A River Markéta Pejchová 9 E 3:00

292
DTVH Dance team Venduly Brettschneiderové při ZUŠ 
Domažlice

Speeding cars Václava Brettschneiderová 8 E 3:41

začátek: 21:15

282 TS EMOTION Fantastická symfonie Kateřina Riedlová 14 Ř 3:54

začátek: 21:20

322 Taneční skupina  GLAMOUR, z.s. TAKE A BREATH
Markéta Jandová , Kateřina Hatalová, 
Jana Anderlová

9 E 4:04

325 Look Dance D&D School Numb
Ludmila Haut Čermáková a tým D&D 
School

8 E 4:01

327
DTVH Dance team Venduly Brettschneiderové při ZUŠ 
Domažlice

Mám jizvu na rtu Václava Brettschneiderová 12 E 3:15

začátek: 21:35

302 ANGELES Dance Group HRA O PŘEŽITÍ
Tatiana KARBANOVÁ, Pavlína 
VAISOVÁ

12 Ř 3:23

303 Paul Dance Jilemnice Hairspray Jan Liška 24 E 3:52

305 Danceline studio "68" Štěpánka Kokešová a kolektiv 17 E 3:59

307 Danceline studio SelfLOVE Jana Vilímová 15 E 3:07

308 TC R.A.K. Korepetitorův den Králová Barbora 16 Ř 3:51

309 TC R.A.K. Odvrácená tvář Kardošová Martina 17 Ř 2:53

311 TC R.A.K. Café Paris Lišková Klára 20 Ř 3:01

313 DANCE CENTER  MARVERCI CAUGHT IN THE WALLS Michaela Jonášová 22 Ř 3:59

začátek: 22:15

294 Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. NA KŘÍDLECH VÁŽKY Jana Zelenková 19 Ř 3:59

295 TC R.A.K. Za zdí Liška Jan 22 Ř 3:32

začátek: 22:25

začátek: 22:45

ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  5 SJ

PŘEDPOKLÁDANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE

BALET - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  1 SJ

HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  3 SJ

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  8 SJ

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  2 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ

HOBBY ART - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  3 SJ

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  3 SJ

6



ZK Čechy - Art, Couple CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 4.5.2019

Postupy na MČR:

v disciplínách HOBBY MINI a HOBBY DVK postupují všechny SJ.

V ostatních disciplínách postupuje vždy 9 nejlepších SJ.

Počet postupujících může být navýšen o volná místa z Moravy.

7


